

## Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 18.04.2017

Sayı : 42

### **ÇORLU TSO ESKİ HİZMET BİNASI'NIN**

### **ÇORLU BELEDİYESİ'NE SATIŞ DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ve Çorlu Belediyesi arasında Çorlu TSO eski hizmet binasının Çorlu Belediyesi'ne satış devri için 18 Nisan 2017 Salı günü protokol imzalandı.

Protokol törenine Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Belediye Başkan Yardımcıları ve Meclis Üyeleri, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu, İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy ve basın mensupları katılımında bulundular.

#### **" Devralacağımız Bina Kültür Faaliyetlerine Ev Sahipliği Yapacaktır"**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası eski hizmet binasının Çorlu Belediyesi'ne satış devri için hazırlanan protokolün imza altına alındığı törende konuşan Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, her iki kurumun da mutabık kalarak Çorlu halkının faydalanması adına ilgili binanın Çorlu Belediyesi'ne satış devrinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili. Çorlu Belediyesi'ne devredilen binada 3 ay içerisinde yapılması öngörülen tadilat çalışmalarının akabinde binanın Çorlulu vatandaşların kullanımına sunulacağını belirten Başkan Baysan, 439 metrekare tabanlı zemin dahil 5 kattan oluşan yapının çeşitli kurumlardan görüş alınarak Çorlu Belediyesi'ne satış devir olunacağını dile getirdi. Söz konusu binanın kültürel faaliyetlere ev sahipliği yapacağını dile getiren Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, şehrin merkezinde ve ulaşımın kolayca sağlanabileceği bina içeriğinde kültür ve sosyal projeler merkezi, kadın ve gençlerimiz için lokal, bilgi evi, tasarım atölyesi ve down sendromlu gençlerimizin sosyal hayata adapte olmasını ve katılımını sağlayacak Down Kafe'nin olacağını söyledi.

#### **"Çorlu Halkı İçin Birlik ve Beraberlik İçinde Çalışıyoruz"**

İmza töreninde konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkan Enis Sülün; "Çorlu'da kurumlar ve kurumların yöneticileri olarak yıllardır Çorlu halkına hizmet etmek adına daima bir birliktelik ve dayanışma içerisinde bulunuyoruz. Söz konusu protokol neticesinde tesisin belediyeye satış devri sürecinde emeği geçen Çorlu Belediyesi ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri başta olmak üzere herkese teşekkür ederim. Binanın her iki kurum ve Çorlu halkına hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Gerçekleşen devir teslim töreni Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan ve Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ün protokolleri karşılıklı olarak imza altına alması ile son buldu.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

